
УКРАЇНА
ЛЮДАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЖМЕРИНСЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

Від 28 лютого 2019 року № 10
Про зміну поштової адреси поштової адреси

Відповідно до статті ЗО Б-10 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши інформацію секретаря сільської ради 
Василашко В.І. щодо зміни поштової адреси будівлі, виконавчий комітет 
ВИРІШИВ:

1. Будівлі бувшої кухні та погрібу змінити поштову адресу з : 
Вінницька область Жмеринський район село Людавка вулиця 
Соборна,60в (шістдесяту) на Вінницька область,Жмеринський 
район,село Людавка, вулиця Соборна,60ж (шістдесят,ж)

Сільський голова


